Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 49»

(МБОУ ЦО № 49)

ПРИКАЗ
от 31.08.2023                                                                                                              № - 43-23-А

«О создании и организации работы инициативной группы
 «Родительский патруль» в 2023-2024 учебном году»

В целях профилактики и предупреждения детского дорожно -транспортного
травматизма обучающихся МБОУ ЦО № 49 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  в  МБОУ  ЦО  №  49  общественное  формирование  -  инициативную  группу
«Родительский патруль».

2. Утвердить:
2.1. Положение об общественном формировании «Родительский патруль» (Приложение
№ 1);
2.2. План работы родительского патруля (Приложение № 2);
2.3. состав  и  график  рейдов  общественного  формирования  «Родительский  патруль»
(Приложение № 3).
2.4. Состав родительского патруля (Приложение № 4)
3. Возложить ответственность на классных руководителей 1-11 классов за:
3.1. доведение до сведения обучающихся и родителей информацию о деятельности и

функциях «Родительского патруля»;
3.2. оказание содействия работе родительского патруля (по мере необходимости).

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
Валяеву И.И.

Директор                                    О.Е. Плошкина

С приказом ознакомлена:

№ пп ФИО Дата Подпись
1 Валяева И.И.

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-10-26T20:10:02+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна